
Ngày Diễn giải Số phiếu ` q1w2eriop[

1/5/2018 Thu bán phiếu 30 60,000                           

3/5/2018 Thu bán phiếu 107 214,000                         

5/5/2018 Thu bán phiếu 86 172,000                         

8/5/2018 Thu bán phiếu 113 226,000                         

10/5/2018 Thu bán phiếu 114 228,000                         

12/5/2018 Thu bán phiếu 87 174,000                         

15/5/2018 Thu bán phiếu 79 158,000                         

17/5/2018 Thu bán phiếu 116 232,000                         

19/5/2018 Thu bán phiếu 87 174,000                         

22/5/2018 Thu bán phiếu 122 244,000                         

24/5/2018 Thu bán phiếu 89 178,000                         

26/5/2018 Thu bán phiếu 74 148,000                         

29/5/2018 Thu bán phiếu 69 138,000                         

31/5/2018 Thu bán phiếu 93 186,000                         

1266 2,532,000            

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/05/2018  đến 31/05/2018

Tổng 



    


